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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K94431401T

2. Data e Regjistrimit 31/08/2009
3. Emri i Subjektit LALA COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/08/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/08/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Loni Dhamo, Rruga Uan 
Kondakçiu, godina me nr 4. 
74.315.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrim aktiviteti privat ne formen e import-eksportit,shitje 

me shumice dhe pakice te artikujve 
industrial,ushqimor,bujqesore,blektoral dhe aparaturave 
elektrike dhe elektronike.Tregtim te gjitha llojeve te 
materialeve te ndertimit dhe paisjeve hidrosanitare.Tregtim 
automjetesh,makinerish bujqesore dhe blegtorale dhe pjeseve 
te tyre te kembimit per automjete,per makinerite bujqesore 
dhe blegtorale.Dhe ne pergjithesi te gjithe  operacionet 
industriale,tregtare,financime civile,mobilare qe kane lidhje 
direkte ose indirekte me objektin social si dhe objekte te 
ngjashme ose te lidhura me to,qe nuk ndalohen nga 
legjislacioni shqiptar.Bar,Restorant dhe Hoteleri.Pike servisi 
automjetesh.Lavazho.Te agjentit turistik dhe te 
udhetarve.Salle lojrash argetuese,internet,bilardo.Transport 
udhetaresh,makinerish te ndryshme dhe mallrave apo 
paisjeve te ndertimit.Ndertime civile dhe industriale.Punime 
kanalizimesh,ujesjellesash dhe impiante vaditje.Ndertime 
shtresash rrugore,autostrada,punime dheu dhe vepra 
arti.Ndertime apartamente,hotele dhe fshatra turistike. 
Prodhime bujqesore dhe blektorale.Prodhim te materialeve 
inerte,rere,zhavor dhe gelqere. Import dhe tregetim me 
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shumice dhe pakice te ushqimeve per kafshe, lendeve te para 
dhe perberseve per ushqimin per kafshe. Prodhimin, 
perpunimin e ambalazhim dhe shperndarjen me shumice e 
pakice e ushqimeve per kafshe. Importin dhe tregetimin me 
shumice dhe pakice te pleherave kimike per perdorim ne 
bujqesi dhe produkteve te mbrojtjes se bimeve (P.M.B). 
Tregetimin te farave dhe fidaneve me shumice dhe pakice. 
Pergatitje dhe shperndarje ushqimi ( Catering ), sherbime 
pastrimi, prodhim buke dhe produkteve te pjekura, 
menaxhim restoranti/bari.Te realizoje krijimin e qendres se 
formimit profesional parauniversitar per te gjitha llojet e 
profesioneve, kombinuar ne praktike dhe teori, ne deget 
kuzhinier, pastiçier, hoteleri-turizem 
etj.Prodhim,perpunim,etiketim shperndarje me shumice dhe 
pakice te ushqimeve me origjine shtazore per njerez dhe 
nenprodukteve te mishit.
Arjan Lala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/01/2021                Deri: 07/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArjanLala

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.315.000,00                Natyre: 
40.000.000,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Lushnje  LUSHNJE Makine ATP Mercedes Benz me 
targe AA 763 XT. Fier Lushnje  LUSHNJE Kamion 
Mercedes Benz me targa AB 696 DC. Fier Lushnje  
LUSHNJE Fier,Lushnje,LUSHNJE,Makine ATP Mercedes 
Benz me targe AB 802 AN. Fier Lushnje  LUSHNJE 
Autoveture fiat doblo me targe AA 785 NI. Fier Lushnje  
LUSHNJE Kamion Daimler Benz me kapacitet 3.5 Ton me 
targe AA 732 UY. Fier Fier  FIER Lagja Sheq i Madh,Rruga 
Unaza Murialdo,numer pasurie 8/474,zona kadastrale 
nr.8532. Fier Lushnje  LUSHNJE ATP Ford Tranzit me 
targa AA 086 BS. Fier Lushnje  LUSHNJE Makine Fiat 
Doblo me targe AA 629 PZ. Fier Lushnje  KARBUNARE 
Rruga Gjergj Kastriot Skenderbeu, Lagjja Karbunare e 
Poshtme, ndertese nje kateshe me nr pasurie 52/20-ND, zona 
kadastrale nr 2087 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LALA COMPANY
E-Mail: eliskasa44@gmail.com  
Telefon: 0682058504  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-283569-08-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-295922-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjia Loni Dhamo, prane Bashkise Lushnje, bulevardi kryesor.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjia Loni Dhamo, bulevardi kryesor, prane Bashkise Lushnje, kati 3-te.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-514009-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
17.06.2014, ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         KARBUNARE;         
Rruga Gjergj Kastriot Skenderbeu, Lagjja Karbunare e Poshtme, ndertese nje 
kateshe me nr pasurie 52/15-ND, zona kadastrale nr 2087.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-556488-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41A1248-3B18-4946-8E57-2EE374991D48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581FDCDB-9BA1-411F-BE1F-886D73358B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06AA3916-1A66-43A9-8DE0-E54BC1FCD0B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C3226D2-0FA8-43CD-BB8A-266788D5A088
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Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-652279-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 29.09.2014, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Ushtrim aktiviteti privat ne formen e import-eksportit,shitje me 
shumice dhe pakice te artikujve industrial,ushqimor,bujqesore,blektoral dhe aparaturave 
elektrike dhe elektronike.Tregtim te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit dhe paisjeve 
hidrosanitare.Tregtim automjetesh,makinerish bujqesore dhe blegtorale dhe pjeseve te tyre 
te kembimit per automjete,per makinerite bujqesore dhe blegtorale.Dhe ne pergjithesi te 
gjithe  operacionet industriale,tregtare,financime civile,mobilare qe kane lidhje direkte ose 
indirekte me objektin social si dhe objekte te ngjashme ose te lidhura me to,qe nuk 
ndalohen nga legjislacioni shqiptar.Bar,Restorant dhe Hoteleri.Pike servisi 
automjetesh.Lavazho.Te agjentit turistik dhe te udhetarve.Salle lojrash 
argetuese,internet,bilardo.Transport udhetaresh,makinerish te ndryshme dhe mallrave apo 
paisjeve te ndertimit.Ndertime civile dhe industriale.Punime kanalizimesh,ujesjellesash 
dhe impiante vaditje.Ndertime shtresash rrugore,autostrada,punime dheu dhe vepra 
arti.Ndertime apartamente,hotele dhe fshatra turistike. Prodhime bujqesore dhe 
blektorale.Prodhim te materialeve inerte,rere,zhavor dhe gelqere.")          u be            
("Ushtrim aktiviteti privat ne formen e import-eksportit,shitje me shumice dhe 
pakice te artikujve industrial,ushqimor,bujqesore,blektoral dhe aparaturave 
elektrike dhe elektronike.Tregtim te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit dhe 
paisjeve hidrosanitare.Tregtim automjetesh,makinerish bujqesore dhe blegtorale dhe 
pjeseve te tyre te kembimit per automjete,per makinerite bujqesore dhe 
blegtorale.Dhe ne pergjithesi te gjithe  operacionet industriale,tregtare,financime 
civile,mobilare qe kane lidhje direkte ose indirekte me objektin social si dhe objekte 
te ngjashme ose te lidhura me to,qe nuk ndalohen nga legjislacioni 
shqiptar.Bar,Restorant dhe Hoteleri.Pike servisi automjetesh.Lavazho.Te agjentit 
turistik dhe te udhetarve.Salle lojrash argetuese,internet,bilardo.Transport 
udhetaresh,makinerish te ndryshme dhe mallrave apo paisjeve te ndertimit.Ndertime 
civile dhe industriale.Punime kanalizimesh,ujesjellesash dhe impiante 
vaditje.Ndertime shtresash rrugore,autostrada,punime dheu dhe vepra arti.Ndertime 
apartamente,hotele dhe fshatra turistike. Prodhime bujqesore dhe 
blektorale.Prodhim te materialeve inerte,rere,zhavor dhe gelqere. Import dhe 
tregetim me shumice dhe pakice te ushqimeve per kafshe, lendeve te para dhe 
perberseve per ushqimin per kafshe. Prodhimin, perpunimin e ambalazhim dhe 
shperndarjen me shumice e pakice e ushqimeve per kafshe. Importin dhe tregetimin 
me shumice dhe pakice te pleherave kimike per perdorim ne bujqesi dhe produkteve 
te mbrojtjes se bimeve (P.M.B). Tregetimin te farave dhe fidaneve me shumice dhe 
pakice.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23776492-44CC-4195-991C-4D1D1358F7ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5766182C-D7EC-4138-9E53-51A2FAA2970D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D51E76B-484D-4070-9404-5448DDEB23DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF674D7-7D01-4FFB-8853-6F6693361D48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA69ED8A-31EC-4E2F-861E-DB72AD3DECD4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-792214-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-153802-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161649-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-478084-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date:  
21.12.2015, ne te cilin eshte vendosur:  Zmadhimi i kapitalit te shoqerise. Emerimi i 
ekspertes zj. Eleda Dhima  per harimin e raportit te zmadhimimit te kapitalit ne 
natyre.Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date:  25.12.2015, ne te cilin eshte 
vendosur: Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit.Depozitimi i vendimit te asambles se 
shoqerise,date: 27.12.2015, ne te cilin eshte vendosur: Riemrimi i administratorit te 
shoqerise.Depozitimi i raportit te zmadhimit, date: 25.12.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "14.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "14.000.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682058504")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Lala")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("13.900.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B3DFF7-4AD3-40AD-AE55-BC3A454A5B34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3525CCAF-5234-46E3-BBE7-3C5C2352A3C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725FAB31-0AD8-43C4-A085-CD53DC305619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F225EF4-BB76-445B-9854-E3BA6F38ED72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F9B8C54-CC93-488A-96BA-6CC037472EA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75ED8B1-5686-41C4-8F82-E1A61F0E069A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C548E7-406B-45C7-B36F-14080C5C9F4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C61FDE6-D33A-40A9-A548-2A331D0F6D3D
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Lala")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Lala")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/08/2009")            u be              ("27/12/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Lala")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/08/2014")            u be              ("27/12/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-686002-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.05.2016 ku 
eshte vendosur: Ndryshim adrese kryesore, mbyllja e dy adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Loni Dhamo, Rruga Uan Kondakçiu, godina me nr 4.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjia Loni Dhamo, ish-hotel Myzeqeja, Lushnje.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjia Loni Dhamo, bulevardi kryesor, prane Bashkise Lushnje, kati 3-te.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjia Loni Dhamo, prane Bashkise Lushnje, bulevardi kryesor.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-804564-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822551-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83ECDD8D-98AA-443E-A844-0591A44E9944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95CC3AE-DE9C-46A5-AB34-709A227730E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00A3916-E5DC-4C5B-B8EC-A63E24D34F99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E82AD870-CFA6-4248-BDDF-749B4C046A0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B16FC3B-02AD-44B0-A6CD-55B346D7B9BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=427C2702-F8DD-403B-A7E8-9112023E97B3
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-870941-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-986335-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 3 date 
13.10.2016 per hapjen e dy adresave dytesore dhe shtim te objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ushtrim aktiviteti privat ne formen e import-eksportit,shitje me 
shumice dhe pakice te artikujve industrial,ushqimor,bujqesore,blektoral dhe aparaturave 
elektrike dhe elektronike.Tregtim te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit dhe paisjeve 
hidrosanitare.Tregtim automjetesh,makinerish bujqesore dhe blegtorale dhe pjeseve te tyre 
te kembimit per automjete,per makinerite bujqesore dhe blegtorale.Dhe ne pergjithesi te 
gjithe  operacionet industriale,tregtare,financime civile,mobilare qe kane lidhje direkte ose 
indirekte me objektin social si dhe objekte te ngjashme ose te lidhura me to,qe nuk 
ndalohen nga legjislacioni shqiptar.Bar,Restorant dhe Hoteleri.Pike servisi 
automjetesh.Lavazho.Te agjentit turistik dhe te udhetarve.Salle lojrash 
argetuese,internet,bilardo.Transport udhetaresh,makinerish te ndryshme dhe mallrave apo 
paisjeve te ndertimit.Ndertime civile dhe industriale.Punime kanalizimesh,ujesjellesash 
dhe impiante vaditje.Ndertime shtresash rrugore,autostrada,punime dheu dhe vepra 
arti.Ndertime apartamente,hotele dhe fshatra turistike. Prodhime bujqesore dhe 
blektorale.Prodhim te materialeve inerte,rere,zhavor dhe gelqere. Import dhe tregetim me 
shumice dhe pakice te ushqimeve per kafshe, lendeve te para dhe perberseve per ushqimin 
per kafshe. Prodhimin, perpunimin e ambalazhim dhe shperndarjen me shumice e pakice e 
ushqimeve per kafshe. Importin dhe tregetimin me shumice dhe pakice te pleherave kimike 
per perdorim ne bujqesi dhe produkteve te mbrojtjes se bimeve (P.M.B). Tregetimin te 
farave dhe fidaneve me shumice dhe pakice.")          u be            ("Ushtrim aktiviteti 
privat ne formen e import-eksportit,shitje me shumice dhe pakice te artikujve 
industrial,ushqimor,bujqesore,blektoral dhe aparaturave elektrike dhe 
elektronike.Tregtim te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit dhe paisjeve 
hidrosanitare.Tregtim automjetesh,makinerish bujqesore dhe blegtorale dhe pjeseve 
te tyre te kembimit per automjete,per makinerite bujqesore dhe blegtorale.Dhe ne 
pergjithesi te gjithe  operacionet industriale,tregtare,financime civile,mobilare qe 
kane lidhje direkte ose indirekte me objektin social si dhe objekte te ngjashme ose te 
lidhura me to,qe nuk ndalohen nga legjislacioni shqiptar.Bar,Restorant dhe 
Hoteleri.Pike servisi automjetesh.Lavazho.Te agjentit turistik dhe te udhetarve.Salle 
lojrash argetuese,internet,bilardo.Transport udhetaresh,makinerish te ndryshme dhe 
mallrave apo paisjeve te ndertimit.Ndertime civile dhe industriale.Punime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB12E96-1F7C-4821-9D6D-795B38F681F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08382DBB-F822-41D4-B408-BA4BE1777754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943B2FFF-CA4A-4FBA-8B69-5F43CA51DA81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C0B6ACB-39D5-41E7-9F0B-69DEEF558593
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kanalizimesh,ujesjellesash dhe impiante vaditje.Ndertime shtresash 
rrugore,autostrada,punime dheu dhe vepra arti.Ndertime apartamente,hotele dhe 
fshatra turistike. Prodhime bujqesore dhe blektorale.Prodhim te materialeve 
inerte,rere,zhavor dhe gelqere. Import dhe tregetim me shumice dhe pakice te 
ushqimeve per kafshe, lendeve te para dhe perberseve per ushqimin per kafshe. 
Prodhimin, perpunimin e ambalazhim dhe shperndarjen me shumice e pakice e 
ushqimeve per kafshe. Importin dhe tregetimin me shumice dhe pakice te pleherave 
kimike per perdorim ne bujqesi dhe produkteve te mbrojtjes se bimeve (P.M.B). 
Tregetimin te farave dhe fidaneve me shumice dhe pakice. Pergatitje dhe shperndarje 
ushqimi ( Catering ), sherbime pastrimi, prodhim buke dhe produkteve te pjekura, 
menaxhim restoranti/bari.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Kamion me targe AA 174 IR.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autoveture fiat doblo me targe AA 785 NI.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-086879-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 4 date 
20.12.2016 per emerimin e ekspertes znj. Eleda Dhima me nr. 197 licence per hartimin e 
raportit per vleresimi e zmadhimit te kapitalit te shoqerise.Depozitimi i vendimit te 
asamblese se ortakeve Nr. 5 date 26.12.2016 per miratimin e raportit te ekspertes per 
zmadhim kapitali.Zmadhimi i kapitalit te shoqerise me 20.315.000 leke  si kontribut ne 
natyre te ortakut Arjan Lala. Kapitali i shoqerise behet 34.315.000 leke.Depozitimi i 
raportit te ekspertit date 24.12.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "14.000.000,00"          u be            "34.315.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "14.000.000,00"          u be            "34.315.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Lala")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("14.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Lala")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("13.900.000,00")            u be              
("20.315.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13DAA54-A0DE-4DD6-8E11-9CFB2E8F1DC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E86CA6FA-AF02-408C-A8C1-AF753C45F281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78381D89-17DD-4DBA-91AC-22E28B7BC00D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09FBF622-8A8B-49F7-A69A-4D3E7A3A5747
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31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409316-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-609473-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.18.12.2017, ku vendosi 
: Emërimin e Expertit Kontabel te zmadhimit kapitalit te shoqerise. Depozitim i Vendimit 
te Asamblese dt.26.12.2017, ku vendosi : Miratimin e Raportit  te Expertit Kontabel te 
zmadhimit kapitalit te shoqerise. Depozitim i Raportit te zmadhimit kapitalit dt. 
24.12.2017.  
Vlera e Kapitalit ishte            "34.315.000,00"          u be            "74.315.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "34.315.000,00"          u be            "74.315.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("Shqiptare 
Shtetërore")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Lala")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("14.000.000,00")            u be              ("34.315.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Lala")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("20.315.000,00")            u be              
("40.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887805-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-901932-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 03.08.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Ushtrim aktiviteti privat ne formen e import-eksportit,shitje me 
shumice dhe pakice te artikujve industrial,ushqimor,bujqesore,blektoral dhe aparaturave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55DDEB3-0198-49F4-AF54-E0EF30A2A72E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C012EE8-CE0B-4B02-9822-F639FB9B6EE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=201FC43C-6020-490A-9C3E-2AF5F286C30B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FBF5A8E-6AA4-48FB-A21A-3162B0282EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51574D4B-974A-4B46-94BE-069DD66640CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E90376-0796-4B86-9C14-DBDCB6CF53FD
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elektrike dhe elektronike.Tregtim te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit dhe paisjeve 
hidrosanitare.Tregtim automjetesh,makinerish bujqesore dhe blegtorale dhe pjeseve te tyre 
te kembimit per automjete,per makinerite bujqesore dhe blegtorale.Dhe ne pergjithesi te 
gjithe  operacionet industriale,tregtare,financime civile,mobilare qe kane lidhje direkte ose 
indirekte me objektin social si dhe objekte te ngjashme ose te lidhura me to,qe nuk 
ndalohen nga legjislacioni shqiptar.Bar,Restorant dhe Hoteleri.Pike servisi 
automjetesh.Lavazho.Te agjentit turistik dhe te udhetarve.Salle lojrash 
argetuese,internet,bilardo.Transport udhetaresh,makinerish te ndryshme dhe mallrave apo 
paisjeve te ndertimit.Ndertime civile dhe industriale.Punime kanalizimesh,ujesjellesash 
dhe impiante vaditje.Ndertime shtresash rrugore,autostrada,punime dheu dhe vepra 
arti.Ndertime apartamente,hotele dhe fshatra turistike. Prodhime bujqesore dhe 
blektorale.Prodhim te materialeve inerte,rere,zhavor dhe gelqere. Import dhe tregetim me 
shumice dhe pakice te ushqimeve per kafshe, lendeve te para dhe perberseve per ushqimin 
per kafshe. Prodhimin, perpunimin e ambalazhim dhe shperndarjen me shumice e pakice e 
ushqimeve per kafshe. Importin dhe tregetimin me shumice dhe pakice te pleherave kimike 
per perdorim ne bujqesi dhe produkteve te mbrojtjes se bimeve (P.M.B). Tregetimin te 
farave dhe fidaneve me shumice dhe pakice. Pergatitje dhe shperndarje ushqimi ( Catering 
), sherbime pastrimi, prodhim buke dhe produkteve te pjekura, menaxhim restoranti/bari.")          
u be            ("Ushtrim aktiviteti privat ne formen e import-eksportit,shitje me 
shumice dhe pakice te artikujve industrial,ushqimor,bujqesore,blektoral dhe 
aparaturave elektrike dhe elektronike.Tregtim te gjitha llojeve te materialeve te 
ndertimit dhe paisjeve hidrosanitare.Tregtim automjetesh,makinerish bujqesore dhe 
blegtorale dhe pjeseve te tyre te kembimit per automjete,per makinerite bujqesore 
dhe blegtorale.Dhe ne pergjithesi te gjithe  operacionet industriale,tregtare,financime 
civile,mobilare qe kane lidhje direkte ose indirekte me objektin social si dhe objekte 
te ngjashme ose te lidhura me to,qe nuk ndalohen nga legjislacioni 
shqiptar.Bar,Restorant dhe Hoteleri.Pike servisi automjetesh.Lavazho.Te agjentit 
turistik dhe te udhetarve.Salle lojrash argetuese,internet,bilardo.Transport 
udhetaresh,makinerish te ndryshme dhe mallrave apo paisjeve te ndertimit.Ndertime 
civile dhe industriale.Punime kanalizimesh,ujesjellesash dhe impiante 
vaditje.Ndertime shtresash rrugore,autostrada,punime dheu dhe vepra arti.Ndertime 
apartamente,hotele dhe fshatra turistike. Prodhime bujqesore dhe 
blektorale.Prodhim te materialeve inerte,rere,zhavor dhe gelqere. Import dhe 
tregetim me shumice dhe pakice te ushqimeve per kafshe, lendeve te para dhe 
perberseve per ushqimin per kafshe. Prodhimin, perpunimin e ambalazhim dhe 
shperndarjen me shumice e pakice e ushqimeve per kafshe. Importin dhe tregetimin 
me shumice dhe pakice te pleherave kimike per perdorim ne bujqesi dhe produkteve 
te mbrojtjes se bimeve (P.M.B). Tregetimin te farave dhe fidaneve me shumice dhe 
pakice. Pergatitje dhe shperndarje ushqimi ( Catering ), sherbime pastrimi, prodhim 
buke dhe produkteve te pjekura, menaxhim restoranti/bari.Te realizoje krijimin e 
qendres se formimit profesional parauniversitar per te gjitha llojet e profesioneve, 
kombinuar ne praktike dhe teori, ne deget kuzhinier, pastiçier, hoteleri-turizem etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B9F5C3-A595-4EB4-BEC3-7F3425DD6E76
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Dokumenti i autorizimit

13/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-226103-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
lala CO vendim.pdf
Lala Co PASH.xlsx
Lala shenime.pdf
Lala Co PP.xlsx

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263086-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 12.07.2019 ku 
eshte vendosur : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eliskasa44@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         KARBUNARE;         
Rruga Gjergj Kastriot Skenderbeu, Lagjja Karbunare e Poshtme, ndertese nje 
kateshe me nr pasurie 52/20-ND, zona kadastrale nr 2087;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         KARBUNARE;         
Rruga Gjergj Kastriot Skenderbeu, Lagjja Karbunare e Poshtme, ndertese nje kateshe me 
nr pasurie 52/15-ND, zona kadastrale nr 2087.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-380526-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
21.10.2019, ku është vendosur: Mbyllja e 1(një) adrese dytësore. Hapja e 3 (tre) adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Makine Fiat Doblo me targe AA 629 PZ.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Makine ATP Mercedes Benz me targe AA 763 XT.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Kamion Daimler Benz me kapacitet 3.5 Ton me targe AA 732 UY.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Kamion me targe AA 174 IR.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43DEEB26-EA82-48B6-9BE5-99E91AC2353B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE46D511-FDB4-4057-89DC-CF8099D807CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=675E2CEF-5AB5-42A3-843E-24A905C77266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E4F4ECC-7BE3-4EE9-9611-8352321774DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E3077E-475F-4C06-BFE2-48A0A8AF1A1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73590AF5-2A41-4826-878A-A76D0892E093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=992459C4-FE1F-4E84-AC72-FF61150D79AF
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-413329-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.11.2019 ku 
eshte vendsour : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet Fiat Doblo me targe AA 629 PZ per shitje me pakice te ushqimeve 
blektorale.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-532478-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Lala Co PP.xlsx
Lala co vendim.pdf
Lala Co PASH.xlsx
Lala Co shenime.pdf

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553384-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.07.2020, per ndryshim adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Fier,Lushnje,LUSHNJE,Makine ATP Mercedes Benz me targe AB 802 AN.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet Fiat Doblo me targe AA 629 PZ per shitje me pakice te ushqimeve blektorale.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B29996-BA0F-447E-9ECF-1650705A2038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8FB0B39-D5D6-43AE-8565-DABDF6141813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E55CC91-3971-4F4A-A3A2-7E9FEC539165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5440283-7FC0-4076-82A9-7ECC37C384A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A83501F-3720-45E8-9623-0A50B54002A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13DE2B84-304B-494F-8633-DB7A8FC1A9CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE132B23-459D-417E-A3B1-DED4CCFB3EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95310FB3-7F40-454C-A877-4FCD7847D49C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF64EA50-FE85-4098-AF69-1DD34F0CCD07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E69696-647A-4F97-A209-FF3F532AFBFC


13

13/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-575149-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.06., datë 12.08.2020, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Ushtrim aktiviteti privat ne formen e import-eksportit,shitje me 
shumice dhe pakice te artikujve industrial,ushqimor,bujqesore,blektoral dhe aparaturave 
elektrike dhe elektronike.Tregtim te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit dhe paisjeve 
hidrosanitare.Tregtim automjetesh,makinerish bujqesore dhe blegtorale dhe pjeseve te tyre 
te kembimit per automjete,per makinerite bujqesore dhe blegtorale.Dhe ne pergjithesi te 
gjithe  operacionet industriale,tregtare,financime civile,mobilare qe kane lidhje direkte ose 
indirekte me objektin social si dhe objekte te ngjashme ose te lidhura me to,qe nuk 
ndalohen nga legjislacioni shqiptar.Bar,Restorant dhe Hoteleri.Pike servisi 
automjetesh.Lavazho.Te agjentit turistik dhe te udhetarve.Salle lojrash 
argetuese,internet,bilardo.Transport udhetaresh,makinerish te ndryshme dhe mallrave apo 
paisjeve te ndertimit.Ndertime civile dhe industriale.Punime kanalizimesh,ujesjellesash 
dhe impiante vaditje.Ndertime shtresash rrugore,autostrada,punime dheu dhe vepra 
arti.Ndertime apartamente,hotele dhe fshatra turistike. Prodhime bujqesore dhe 
blektorale.Prodhim te materialeve inerte,rere,zhavor dhe gelqere. Import dhe tregetim me 
shumice dhe pakice te ushqimeve per kafshe, lendeve te para dhe perberseve per ushqimin 
per kafshe. Prodhimin, perpunimin e ambalazhim dhe shperndarjen me shumice e pakice e 
ushqimeve per kafshe. Importin dhe tregetimin me shumice dhe pakice te pleherave kimike 
per perdorim ne bujqesi dhe produkteve te mbrojtjes se bimeve (P.M.B). Tregetimin te 
farave dhe fidaneve me shumice dhe pakice. Pergatitje dhe shperndarje ushqimi ( Catering 
), sherbime pastrimi, prodhim buke dhe produkteve te pjekura, menaxhim 
restoranti/bari.Te realizoje krijimin e qendres se formimit profesional parauniversitar per 
te gjitha llojet e profesioneve, kombinuar ne praktike dhe teori, ne deget kuzhinier, 
pastiçier, hoteleri-turizem etj.")          u be            ("Ushtrim aktiviteti privat ne formen e 
import-eksportit,shitje me shumice dhe pakice te artikujve 
industrial,ushqimor,bujqesore,blektoral dhe aparaturave elektrike dhe 
elektronike.Tregtim te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit dhe paisjeve 
hidrosanitare.Tregtim automjetesh,makinerish bujqesore dhe blegtorale dhe pjeseve 
te tyre te kembimit per automjete,per makinerite bujqesore dhe blegtorale.Dhe ne 
pergjithesi te gjithe  operacionet industriale,tregtare,financime civile,mobilare qe 
kane lidhje direkte ose indirekte me objektin social si dhe objekte te ngjashme ose te 
lidhura me to,qe nuk ndalohen nga legjislacioni shqiptar.Bar,Restorant dhe 
Hoteleri.Pike servisi automjetesh.Lavazho.Te agjentit turistik dhe te udhetarve.Salle 
lojrash argetuese,internet,bilardo.Transport udhetaresh,makinerish te ndryshme dhe 
mallrave apo paisjeve te ndertimit.Ndertime civile dhe industriale.Punime 
kanalizimesh,ujesjellesash dhe impiante vaditje.Ndertime shtresash 
rrugore,autostrada,punime dheu dhe vepra arti.Ndertime apartamente,hotele dhe 
fshatra turistike. Prodhime bujqesore dhe blektorale.Prodhim te materialeve 
inerte,rere,zhavor dhe gelqere. Import dhe tregetim me shumice dhe pakice te 
ushqimeve per kafshe, lendeve te para dhe perberseve per ushqimin per kafshe. 
Prodhimin, perpunimin e ambalazhim dhe shperndarjen me shumice e pakice e 
ushqimeve per kafshe. Importin dhe tregetimin me shumice dhe pakice te pleherave 
kimike per perdorim ne bujqesi dhe produkteve te mbrojtjes se bimeve (P.M.B). 
Tregetimin te farave dhe fidaneve me shumice dhe pakice. Pergatitje dhe shperndarje 
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ushqimi ( Catering ), sherbime pastrimi, prodhim buke dhe produkteve te pjekura, 
menaxhim restoranti/bari.Te realizoje krijimin e qendres se formimit profesional 
parauniversitar per te gjitha llojet e profesioneve, kombinuar ne praktike dhe teori, 
ne deget kuzhinier, pastiçier, hoteleri-turizem etj.Prodhim,perpunim,etiketim 
shperndarje me shumice dhe pakice te ushqimeve me origjine shtazore per njerez dhe 
nenprodukteve te mishit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-645917-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 07.01.2021 ku 
eshte vendosur: Emërimi i administratorit  z. Arjan Lala nga data 07.01.2021 deri më datë 
07.01.2026.
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare Shtetërore")          u be            ("Shqiptare 
(100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Lala")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/12/2015")            u be              ("07/01/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Lala")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/12/2020")            u be              ("07/01/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743136-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
lala Company Vendim ortaku.pdf
Lala Company PASH 2020.xlsx
Lala company Shenimet shpjeguese 2020.pdf
Lala Company PP 2020.xlsx

22/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-866429-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.02.2022 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D27423-4ECE-4471-955F-7E8CE9E46180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB44F84-CEBE-43B7-A98E-EAC5A2DFAA43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57EDF05E-85E9-421A-8A15-3F31177EF21B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24646318-F109-406E-9CA1-F0ECB159CC02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8492D19E-CE41-4C2C-9B84-90E3E96310E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1BA7959-0761-48B3-9794-C4AC6B31283A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E96E7BA4-F81A-4903-B353-C1427CB74179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933E6513-0567-40E1-9BA3-D7C234E1E45A
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagja Sheq i 
Madh,Rruga Unaza Murialdo,numer pasurie 8/474,zona kadastrale nr.8532.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-900281-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.04.2022 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
ATP Ford Tranzit me targa AA 086 BS.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Kamion Mercedes Benz me targa AB 696 DC.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-933672-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU LALA COMPANY.pdf
LALA COMPANY PASQYRE PERFORMANCE.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE BILANC 2021 PDF.pdf
LALA COMPANY PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx

Datë: 19/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCBE44B-BF56-420F-A014-5D46868C6EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64CFEFF-DE11-4132-9716-7BE7488ED5AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA071671-ACE0-46F1-85CB-7E7D10363F21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0BDD6A-CEAC-4DE5-9533-808D1DD97D2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8199EC53-6466-4F4C-85F6-DDF4EBE2A4D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F826E0BA-A767-4FE5-9A11-BB044686EF2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F4308E-3CF6-4B83-AC4A-C9F7EF5E3A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=288CDD01-0575-467D-9B64-C55F8BE23B7E

